

بولتن روزانه

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و
خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

گزیده اخبار خبرگزاریها، روزنامه ها، سایت های اطلاع رسانی و دولت

بهداشتی
شهید بهشتی
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی



تاریخ: ۱۳۹۴/۰۳/۰۴

بولتن خبری ۱۳۹۴/۳/۴

عناوین اخبار

خبرگزاری های داخلی

ایسنا: گردهمایی برترین های «علوم شناختی و مغز و اعصاب» برگزار شد

ایسنا: جزییات مشاوره تلفنی ترک سیگار

ایسنا: "خوابگاه اوین" دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در آستانه احداث

باشگاه خبرنگاران جوان: دیدار وزیر بهداشت با جانباز ۵۰ درصد؛ یوسف جلیل نژاد

تسنیم: قدرت باروری مجدد افرادی که وازکتومی کردند به مرور زمان کاهش می یابد

فارس: برخورد جدی با دیزی سراها و سفره خانه های توزیع کننده قلیان

فارس: حقوق ۱۷ میلیون تومانی هم پزشکان عمومی بیکار را سر کار نیاورد/شاید فقط شماره نظام پزشکی دارند

و دیگر پزشک نیستند

مهر: اولویت استخدام در بیمارستان پاکدشت با نیروهای بومی است

سایت خبری و اطلاع رسانی

سلامت: ارائه مشاوره تلفنی ترک سیگار توسط دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی

ادارات، سازمانها و نهادها

وزارت بهداشت: حضور مسئولان و اساتید در خوابگاه ها باعث قوت قلب دانشجویان خوابگاهی می شود

وزارت بهداشت: اجلاس دو روزه مدیران روابط عمومی دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور



جزئیات مشاوره تلفنی ترک سیگار

رئیس مرکز تحقیقات پیشگیری و کنترل دخانیات مرکز پزشکی مسیح دانشوری همزمان با آغاز هفته ملی بدون دخانیات (چهارم تا دهم خردادماه) از ارائه خدمات مشاوره ای رایگان توسط سامانه شبانه روزی ترک سیگار مرکز تحقیقات پیشگیری و کنترل دخانیات دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی خبر داد.

به گزارش سرویس سلامت خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، دکتر غلامرضا حیدری در این خصوص اظهار داشت: از سال ۱۹۹۸ کشورهای عضو سازمان بهداشت جهانی با تعیین یک روز (۳۱ می مصادف با ۱۰ خرداد) بعنوان روز جهانی بدون دخانیات، توجه همگان را به مضرات و خطرات استفاده از دخانیات جلب کرده و به بررسی راهکارهای جلوگیری از مرگ و میر ناشی از آن می پردازند.

وی با اشاره به شعار امسال سازمان جهانی بهداشت مبنی بر " مبارزه با دخانیات غیر قانونی یا قاچاق " گفت: قاچاق سیگار با سایر قاچاق ها متفاوت است و در واقع سازمان یافته بوده و توسط افراد معمولی صورت نمی گیرد، بلکه توسط کمپانی های بزرگ انجام می شود.

رئیس مرکز تحقیقات پیشگیری و کنترل دخانیات با اشاره به عقد معاهده بین تمام کشورهای عضو سازمان جهانی بهداشت مبنی بر اجرای پروتکل الحاقی مبارزه با قاچاق غیرقانونی دخانیات خاطرنشان کرد: از سال گذشته بسیاری از کشورها متعهد به اجرای پروتکل الحاقی مبارزه با دخانیات شده اند. در واقع این پروتکل توسط مجلس هر کشور تائید شده، سپس قانونی می شود که تاکنون هشت کشور این کار را انجام داده اند و امیدواریم در کشور ما نیز این مهم هر چه زودتر صورت گیرد.

وی با تاکید بر ممنوعیت فروش دخانیات در دهه های روزنامه فروشی و ضرورت درج هشدارهای بهداشتی بر روی پاکت های سیگار یادآور شد: طبق قانون، دبیرخانه ستاد کشوری کنترل دخانیات باید هر شش ماه نسبت به تغییر تصاویر روی پاکت های سیگار و استفاده از تصاویر منجر کننده و موثرتر در راستای ترویج فرهنگ سلامتی و ترک دخانیات اقدام کند.

بنابر اعلام وب دا، حیدری گفت: هفته بدون دخانیات می تواند باعث ایجاد انگیزه قوی در افراد سیگاری شود تا به ترک کردن سیگار فکر کنند، برخی از این افراد فقط کافی است اراده کنند که همین اراده باعث ترک سیگار در آنها می شود. اما برخی

دیگر از افراد سیگاری برای طی این مسیر نیاز به مشاوره و حمایت دارند. وی در پایان خاطرنشان کرد: این افراد می توانند با تلفن گویا و هوشمند ترک سیگار مرکز تحقیقات پیشگیری و کنترل دخانیات دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی (۲۷۱۲۲۰۵۰) تماس گرفته و از مشاوره رایگان بهره مند شوند.

حیدری گفت: سامانه تلفنی مذکور بصورت شبانه روزی و در تمام ایام هفته آماده ارائه خدمات مشاوره ای به مخاطبان است. در پایان امیدوارم در آینده نه چندان دور شاهد ایرانی بدون دخانیات باشیم.
انتهای پیام

کد خبر: ۲۲۲۲۹۶۰۵

اطلاعات تکمیلی:

جهت گیری: رتبه: گروه اختصاصی: درمان
الخیار مرتبط:

✓ واحد مرکزی خبر: ارائه مشاوره تلفنی شبانه روزی برای ترک سیگار

✓ باشگاه خبرنگاران جوان: راه اندازی سامانه تلفنی ترک سیگار

✓ قدس: جزییات مشاوره تلفنی ترک سیگار

✓ باشگاه خبرنگاران جوان: مشاوره تلفنی ترک سیگار بصورت شبانه روزی

✓ مهر: راه اندازی سامانه تلفنی ترک سیگار

✓ شفا آنلاین: مشاوره تلفنی ترک سیگار به صورت شبانه روزی



"خوابگاه اوین" دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در آستانه احداث

معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ضمن دعوت از خیرین خوابگاه ساز برای شرکت در تامین هزینه های ساخت خوابگاهها، و اعلام کرد ان شا الله همزمان با هفته گرامیداشت خوابگاه ها کلنگ احداث پروژه خوابگاهی اوین به زمین خواهد خورد و یک مجتمع خوابگاهی دیگر به خوابگاه های تابعه دانشگاه افزوده می شود.

به گزارش سرویس دانشگاهی ایسنا، دکتر نیک ضمیر معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی همزمان با هفته گرامیداشت خوابگاه های دانشجویی از همه اساتید و مسئولان دعوت کرد تا ضمن حضور در خوابگاه ها از نزدیک با روند زندگی دانشجویان ساکن در خوابگاه آشنا شوند.

وی با اشاره به برنامه های مربوط به هفته گرامیداشت خوابگاه ها گفت: هفته گرامیداشت خوابگاه های دانشجویی در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی نیز همزمان با دانشگاه های سراسر کشور از ۲۹ اردیبهشت تا چهارم خرداد برگزار می شود. برنامه های متنوعی به پیشنهاد دانشجویان برای این هفته تدارک دیده شده است که این برنامه ها با محوریت ترویج فرهنگ زندگی جمعی، تشریک مساعی دانشجویان در برنامه های خوابگاهی، بهبود سبک زندگی دانشجویان، ارتقای سطح سلامت جسم و روان دانشجویان برنامه ریزی شده است و توسط دانشجویان اجرا می شود.

وی با اشاره به برنامه بازدید مسوولان از خوابگاه ها همانند سنوات گذشته بمنظور ارتقای رابطه استاد و دانشجو؛ از تمام مسئولان و اساتید دعوت کرد ضمن حضور در خوابگاه ها از نزدیک در جریان روند زندگی دانشجویان ساکن در خوابگاه ها قرار گیرند و خاطرنشان کرد: حضور مسئولان و اساتید در خوابگاه ها باعث قوت قلب دانشجویان خوابگاهی شده و منجر به آشنایی بیشتر متولیان دانشگاه با شرایط اسکان دانشجویان در خوابگاه ها می شود.

معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در ادامه گفت: برنامه ریزی برای هفته گرامیداشت خوابگاه ها از اسفندماه سال ۹۳ آغاز شد و جلسات متعددی با مدیریت های مجموعه، نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، دبیران شوراهای صنفی، کانون های فرهنگی و تشکل های دانشجویی ر این خصوص برگزار شد تا بتوانیم با تجمیع آرا □ بهترین برنامه ریزی را برای این مراسم انجام دهیم.

دکتر نیک ضمیر برپایی بازرچه های خیریه در خوابگاه ها (سمیه، گل یاس، حضرت زهرا(س)، اعزام دانشجویان ساکن خوابگاه به اردوهای فرهنگی و زیارتی (اصفهان، کاشان، قم و جمکران، امام زاده داود)، تهران گردی، حضور مشاوران مرکز مشاوره دانشجویان در دانشکده ها علاوه بر خوابگاه ها، تجهیز اتاق های ورزش خوابگاه ها را از دیگر برنامه های این معاونت در هفته گرامیداشت خوابگاهها ذکر کرد.

وی با اشاره به برگزاری جشن گرامیداشت هفته خوابگاه ها به تفکیک در خوابگاه ها خاطرنشان کرد با این شیوه مشارکت و حضور حداکثری دانشجویان در این مراسم فراهم می شود.

به گزارش وب دا، معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در پایان با اشاره به شعار هفته گرامیداشت خوابگاه ها «خوابگاه سازی، ارزش معنوی، ضرورت ملی» گفت: خوشبختانه در سال تحصیلی ۹۳-۹۴ برای نخستین بار شرایط اسکان تمام دانشجویان متقاضی خوابگاه با پیگیری ها و تلاش های مستمر ریاست دانشگاه و معاونت دانشجویی و فرهنگی فراهم شد که این باعث افتخار دانشگاه است.

انتهای پیام

کد خبر: ۲۲۲۳۱۶۶۵

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: دانشجویی

رتبه:

جهت گیری:



منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

گروه: علمی پزشکی

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۳/۰۴

دیدار وزیر بهداشت با جانباز ۵۰ درصد؛ یوسف جلیل نژاد

به گزارش گروه علمی، پزشکی باشگاه خبرنگاران به نقل از وبدا، دکتر هاشمی در این دیدار در فضایی گرم و صمیمی به پای صحبت های این جانباز جنگ تحمیلی نشست. یوسف جلیل نژاد در حال حاضر کارشناس رادیولوژی است و در بیمارستان مفید دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی خدمت می کند او در عملیات فاو و کربلای ۵ مجروح شده است. بنابراین گزارش در این دیدار دکتر پیوندی رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی دکتر سیدمحمد هادی موسوی مشاور وزیر در امور شاهد و ایثارگران و دکتر زارع نژاد رییس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت حضور داشتند. انتهای پیام/

کد خبر: ۲۲۲۲۹۲۷۵

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: علمی

رتبه:

جهت گیری:

اخبار مرتبط:

- ✓ نسیم: وزیر بهداشت با جانباز ۵۰ درصد دیدار کرد
- ✓ وزارت بهداشت: وزیر بهداشت با جانباز ۵۰ درصد؛ یوسف جلیل نژاد دیدار کرد
- ✓ سلامت: دیدار وزیر بهداشت با جانباز ۵۰ درصد



منبع: تسنیم

گروه: صفحه اصلی

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۳/۰۴



قدرت باروری مجدد افرادی که وازکتومی کردند به مرور زمان کاهش می یابد

محمد رضا رزاقی در گفت و گو با خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم، با بیان اینکه برخی در ابتدا برای کنترل جمعیت کشور، توبکتومی را به مسئولان نظام پیشنهاد می کردند به این بهانه که می توان با IVF آن را برگرداند اظهار داشت: با IVF می توان باروری را به خانمی که توبکتومی کرده برگرداند اما اولاً شانس باروری وی تا ۴۰ درصد است و ثانیاً بالای ۱۰ میلیون تومان هزینه دارد.

وی با بیان اینکه در حال حاضر بیش از ۱۲ روش برای پیشگیری از بارداری داریم تصریح کرد: این دو روش پیشگیری از بارداری یعنی توبکتومی و وازکتومی روش دائمی است و این مردم هستند که باید در این زمینه دقت کنند.

استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با بیان اینکه این کار نیاز به بستری و هزینه دارد یادآور شد: عمل جراحی بازگشت به حالت قبل از وازکتومی برخلاف اصل این جراحی که ظرف ۲۰ دقیقه انجام می شود، کار بسیار ظریفی است و حدود یک ونیم تا دو ساعت زمان می برد؛ همچنین برگشت پذیری ۶۰ تا ۸۰ درصدی دارد اما قدرت باروری فرد بعد از بازشدن لوله هایش بین ۳۰ تا ۶۷ درصد است.

رزاقی با بیان اینکه هر چه از زمان وازکتومی بگذرد شانس باروری کمتر می شود ادامه داد: به مرور زمان به علت افزایش فشاری که به بیضه ها می آید، مجاری اسپرم ساز دچار اختلال می شوند و اسرم توانایی باروری را از دست می دهد.

وی با بیان اینکه افرادی که برای جلوگیری از بارداری می خواهند به وازکتومی روی بیاورند بهتر است از این روش صرف نظر کنند و به ۱۲ روش دیگر روی بیاورند خاطرنشان کرد: برای انجام عمل برگشت پذیری از وازکتومی باید در نظر داشت که اگر مدتی که فرد وازکتومی کرده است کمتر از سه سال باشد، بعد از عمل ۷۷ درصد قدرت باروری خواهد داشت و اگر بیش از ۱۵ سال باشد حدود ۳۳ درصد است به شرط اینکه توسط پزشک مجرب انجام شود.

استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: «خوشحالم که در طول دوران طبابتم حتی یک مورد هم وازکتومی نداشتم.»

انتهای پیام/

جهت گیری:

رتبه:

گروه اختصاصی: علمی



برخورد جدی با دیزی سراها و سفره خانه های توزیع کننده قلیان

به گزارش خبرنگار بهداشت و درمان خبرگزاری فارس، شهنام عرشی در نشست خبری به مناسبت هفته ملی مبارزه با دخانیات گفت: برخورد جدی با دیزی سراها، کافی شاپ ها، رستوران ها و سفره خانه برای عرضه مصرف مواد دخانی در دستور کار قرار گرفتند.

وی ادامه داد: از اماکنی که باعث شیوع مصرف مواد دخانی می شوند سفره خانه ها هستند در سطح استان تهران ۴۰۰ مورد قهوه خانه و ۱۷۰ باب محل عرضه مواد دخانی وجود دارد که در حوزه دانشگاه شهید بهشتی ۳۰۰ قهوه خانه و ۱۰۰ باب دیزی سرا و مراکز غیرمجاز قرار دارد.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: برنامه مان این بود برخورد را از مراکز شروع کنیم که آسیب پذیرترند اما از یک طرف ما پلمب می کنیم و از طرف دیگر دوباره باز می شوند. برخی اماکن را ۲۰ بار بسته ایم اما چون با میلیون ها تومان درآمد روزانه در این مراکز مواجهیم مجدد باز شده اند.

عرشی گفت: ۹۰ درصد درآمد این قهوه خانه ها از عرضه قلیان است با این وجود قبل از عید ۶۳ مورد را تعطیل کرده ایم. ما به دنبال آن هستیم که اقدام جدی و موثری را در مراکز آسیب پذیر داشته باشیم نه اینکه ضربتی به سراغ اماکنی پر رفت و آمد مثلاً در دربند برویم.

* اجرای برنامه نظام جامع آموزش سلامت در مدارس

همچنین در این نشست شهرام رفیعی فر سرپرست دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت گفت: در یک سال گذشته برنامه هایی را برای بسیاری از بیماری های غیرواگیر که افراد زیادی را مبتلا کرده اند مانند بیماری های قلبی و سرطان و دیابت داشته ایم که ریسک فاکتورهای مشترکی داشته و دخانیات در همه آنها دخالت داشته است.

وی ادامه داد: برنامه بلند مدتی را برای تربیت نسل آینده داریم که سبک زندگی آنها را اصلاح می کنند و اجرای نظام جامع آموزش سلامت در مدارس از این نوع برنامه هاست.

رفیعی فر گفت: در همین رابطه تفاهمنامه ای بین وزارت بهداشت و آموزش و پرورش به امضا رسید و امسال در قالب برنامه خودمراقبتی بسته های آموزشی آن آماده می شود.

جهت گیری:

رتبه:

گروه اختصاصی: بهداشتی

اخبار مرتبط:

- ✓ افکار نیوز: برخورد جدی با سفره خانه های توزیع کننده قلیان
- ✓ دانشجو: برخورد جدی با دیزی سراها و سفره خانه های توزیع کننده قلیان
- ✓ نسیم: برخورد جدی با دیزی سراها و سفره خانه های توزیع کننده قلیان
- ✓ شفا آنلاین: برخورد جدی با دیزی سراها و سفره خانه های توزیع کننده قلیان
- ✓ شهدای ایران: برخورد جدی با سفره خانه های توزیع کننده قلیان
- ✓ خبر آنلاین: برخورد جدی با دیزی سراها و سفره خانه های توزیع کننده قلیان
- ✓ تدبیر و امید: برخورد جدی با عرضه قلیان در تهران



حقوق ۱۷ میلیون تومانی هم پزشکان عمومی بیکار را سر کار نیاورد/ شاید فقط شماره نظام پزشکی دارند و دیگر پزشک نیستند

به گزارش خبرگزاری فارس، سید حسن قاضی زاده هاشمی در پنجمین جلسه شورای سلامت دهان که روز گذشته در ستاد وزارت بهداشت برگزار شد با بیان اینکه اکثر ما ایده آلیست هستیم گفت: طبیعی است که هیچ کار جمعی، بدون نقص نیست یا اینکه به گونه ای نیست که تمام خواسته ها محقق شود.

هاشمی افزود: اگر روند جلسات شورا را پیگیری کنیم متوجه پیشرفت بسیار مثبتی در این زمینه می شویم چرا که عادت کردیم با هم فکر کنیم و تصمیم بگیریم و در صورت استمرار این جلسات، همکاران و مردم از برکات این تصمیمات بهره مند می شوند.

وزیر بهداشت درباره گسترش دانشگاه ها گفت: شورای عالی انقلاب فرهنگی تصمیم بسیار مهمی را گرفت که دانشگاه و دانشکده جدیدی جدا از نیازهای هر استان تاسیس نکنیم و به کیفیت دانشگاه های موجود توجه ویژه داشته باشیم و امیدواریم که در دانشگاه آزاد و وزارت علوم نیز این تصمیم اجرا شود.

هاشمی بیان داشت: وضعیت آموزش دندانپزشکی در کشور هرگز به گونه ای نیست که فکر کنیم دیگر نیازی به پیشرفت نداریم بلکه همیشه باید مردم را مد نظر داشته باشیم.

نباید بهداشت و درمان را فدای آموزش کنیم

وزیر بهداشت با بیان اینکه روسای دانشگاه ها در گذشته مسئولیت بهداشت و نیز درمان را به عهده داشتند افزود: در بسیاری از موارد، توسعه مراکز درمانی و بهداشتی فدای توسعه فضاهای آموزشی می شد و منابعی که باید در احداث بیمارستان و مراکز بهداشتی هزینه می شد به توسعه دانشگاه اختصاص یافت.

هاشمی ادامه داد: بین دانشگاهها نیز رقابتی به لحاظ دارا بودن دانشکده و پژوهشکده ایجاد شده بود که در حال حاضر هم وجود دارد و مجلس و دولت نیز برای آن اعتباری در نظر نمی گرفتند بنابراین در مورد دندانپزشکی و پزشکی نباید این اشتباه را تکرار کنیم.

هاشمی با اشاره به اینکه با هیاهوهای ایجاد شده باور کرده بودم که ۲۰ هزار نفر پزشک عمومی بیکار داریم اضافه کرد: ما با پرداختی های ماهانه ۱۵ و ۱۷ میلیون که گاهی مورد

انتقاد اعضای کمیسیون بهداشت مجلس نیز بود تلاش خود را برای بکارگیری این پزشکان در مناطق محروم به کار گرفتیم.

وزیر بهداشت افزود: با وجود پرداخت های مناسب به پزشکان شاهد بودیم که تنها حدود ۱۵۰۰ پزشک عمومی اعلام آمادگی کردند و این خود می تواند به این معنی که یا پزشک عمومی نداریم یا آنها تنها شماره نظام پزشکی دارند و دیگر پزشک نیستند.

مواجهه با موج بیش از ۲ هزار نفری تحصیل کنندگان خارج از کشور در آینده وزیر بهداشت اظهار داشت: در حال حاضر افرادی برای تحصیلات به خارج از کشور می روند و پس از دریافت مدرک به کشور باز می گردند که نمی توان به آنها بی توجه بود و آنها را محدود به یک آزمون ملی کرد. هاشمی ادامه داد: نباید تمام راه ها را برای این افراد ببندیم و لازم است که راه های دیگری برای بکارگیری این افراد در نظام سلامت مانند دوره های آموزشی یا مهارت آموزی در نظر بگیریم.

وزیر بهداشت تاکید کرد: مهمتر از برنامه ریزی برای بکارگیری افرادی که در خارج از کشور تحصیل می کنند این است که بتوانیم پیشگیری کنیم و بخش خصوصی را به تاسیس دانشگاه و دانشکده ها تشویق کنیم. هاشمی گفت: باید با تشویق بخش خصوصی بتوانیم در مناطقی مانند دبی، کردستان عراق، ترکیه و کویت دانشگاه داشته باشیم در همین زمینه نیز ایرانیان نیز می توانند در این مراکز تحصیل کنند.

وزیر بهداشت خاطر نشان کرد: واقعیتی که وجود دارد این است که در آینده با موج بیش از ۲ هزار نفری تحصیلکردگان خارج از کشور مواجه هستیم که باید فکری اساسی در این زمینه صورت گیرد.

ضرورت ایجاد مؤسساتی برای امور اجرایی برنامه های حوزه بهداشت و درمان

هاشمی در بخش دیگری از سخنان خود تاکید داشت: در حوزه بهداشت و درمان می توان مجموعه هایی را ایجاد کرد و امور اجرایی را به آنها سپرد اگر برنامه ای جهت احداث ۳ هزار کلینیک داریم یک مجموعه بتواند آن را انجام دهد.

هاشمی افزود: ما می توانیم مکان و وسایل را در اختیار این مجموعه ها قرار دهیم و مواد اولیه و تهیه پرسنل نیز بر عهده این مجموعه ها باشد و ما از آنها خرید خدمت را انجام می دهیم.

وزیر بهداشت تصریح کرد: در حوزه بهداشت نیز می توان همین روند را انجام داد ضمن اینکه در قالب برنامه مشترکی که با وزارت آموزش و پرورش داریم این خدمات را می توان واگذار کرد تا ما به وظیفه اصلی خود که نظارت است برسیم و در قالب بررسی های تصادفی در مدارس، میزان تاثیرات این طرح را ارزیابی و رصد کنیم.

هاشمی تاکید کرد: باید روی مدل خرید خدمت در روستاها و شهرها فکر کنیم همان طور که داروخانه ها در روستاها را به بخش خصوصی واگذار کردیم می توان برای بهبود

کیفیت و ارائه خدمات هر چه بهتر دندانپزشکی این مراکز را به بخش خصوصی اختصاص دهیم.
ضرورت تدوین پیوست رسانه ای و فرهنگی در حوزه پیشگیری از بیماری های دهان و دندان
وزیر بهداشت با تاکید بر ایجاد و تقویت کمیته ای در شورای سلامت دهان به منظور آموزش همگانی در حوزه
بهداشت دهان و دندان خاطر نشان کرد: سعی کنیم در دندانپزشکی محور اصلی بر بهداشت و آموزش باشد و
لازم است که یک پیوست رسانه ای داشته باشیم در غیر این صورت مردم بهداشت دهان و دندان را رعایت نمی
کنند و با آسودگی خاطر از وجود طرح تحول سلامت در حوزه دهان، هزینه هایی را به دولت تحمیل می کنند.
انتهای پیام/

کد خبر: ۲۲۲۳۳۰۶۶

اخبار مرتبط:

✓ نسیم: تصور می کردیم ۲۰ هزار پزشک عمومی بیکار داریم

✓ سلامت نیوز: پزشکان عمومی که دیگر پزشک نیستند



منبع: وزارت بهداشت

گروه: صفحه اصلی

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۳/۰۴

حضور مسئولان و اساتید در خوابگاه ها باعث قوت قلب دانشجویان خوابگاهی می شود

به گزارش پایگاه خبری و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی (وب دا)، دکتر نیک ضمیر با اشاره به برنامه های مربوط به هفته گرامیداشت خوابگاهها گفت: هفته گرامیداشت خوابگاههای دانشجویی در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی نیز همزمان با دانشگاه های سراسر کشور از ۲۹ اردیبهشت تا چهارم خرداد برگزار می شود. برنامه های متنوعی به پیشنهاد دانشجویان برای این هفته تدارک دیده شده است که این برنامه ها با محوریت ترویج فرهنگ زندگی جمعی، تشریک مساعی دانشجویان در برنامه های خوابگاهی، بهبود سبک زندگی دانشجویان، ارتقای سطح سلامت جسم و روان دانشجویان برنامه ریزی شده است و توسط دانشجویان اجرا می شود

کد خبر: ۲۲۲۲۷۵۶۵

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: دانشجویی

رتبه:

جهت گیری:

اخبار مرتبط:

✓ باشگاه خبرنگاران جوان: حضور مسئولان و اساتید در خوابگاه ها باعث قوت قلب دانشجویان خوابگاهی می شود



منبع: وزارت بهداشت

گروه: صفحه اصلی

تاریخ خبر: ۱۳۹۴/۰۳/۰۴

اجلاس دو روزه مدیران روابط عمومی دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور

اجلاس دو روزه مدیران روابط عمومی دانشکده ها و دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور، معاونت های ستاد و سازمان های تابعه از فردا (سه شنبه) با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در ستاد مرکزی این وزارتخانه برگزار می شود.

به گزارش پایگاه خبری و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی (وب دا)؛ وزیر بهداشت، معاونین این وزارتخانه و مدیران رسانه ای دولت و کشور در این اجلاس سخنرانی خواهند کرد.

این اجلاس طی روزهای سه شنبه و چهارشنبه ۵ و ۶ خرداد با رویکرد تبیین برنامه های روابط عمومی در سال ۹۴ برگزار می شود و مباحث آموزشی در زمینه تکنیک های نوین در روابط عمومی نیز در طول برگزاری اجلاس ارائه خواهد شد ۲۰۱.

کد خبر: ۲۲۲۳۰۶۸۱

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: ریاست

رتبه:

جهت گیری:

اخبار مرتبط:

✓ باشگاه خبرنگاران جوان: اجلاس دو روزه مدیران روابط عمومی دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور

✓ سلامت: اجلاس دو روزه مدیران روابط عمومی دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور

✓ کاوشگران روابط عمومی: برگزاری اجلاس مدیران روابط عمومی دانشگاه های علوم پزشکی کشور



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

آگهی احضاریه

نظر به اینکه پرونده افراد مشروحه ذیل به علت غیبت در هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی در دست بررسی است و تاکنون جهت روشن شدن وضعیت خدمتی خود مراجعه ننموده‌اند. لذا به نامبردگان اطلاع داده می‌شود حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نسبت به ارسال دفاعیه خود به هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری این دانشگاه واقع در تهران - بزرگراه شهید چمران - اوین - جنب بیمارستان آیت الله طالقانی - مراجعه نمایند.

ردیف	نام	نام خانوادگی	نام پدر
۱	آرزو	فیضی	کیومرث
۲	شیوا	دست‌حق	داود

بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر برابر ماده ۱۸ آیین‌نامه اجرایی قانون رسیدگی به تخلفات اداری عمل خواهد شد.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

گزارش تفکیکی منابع

نام منبع	تعداد اخبار
ایسنا	۳
باشگاه خبرنگاران جوان	۱
تسنیم	۱
فارس	۲
مهر	۱
سلامت	۱
وزارت بهداشت	۲